
G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

09:00-09:45 1915 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL

09:50-10:35 1915 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL 1948 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

10:45-11:30 1915 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Güfte Güneş DEMİR

1948 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

11:40-12:25 1915 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Güfte Güneş DEMİR

1948 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

13:30-14:15 1915 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. LEYLA GÜR 1948 Mesleki Matematik AYŞE SÜMEYYE ZABUN

14:20-15:05 1915 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. LEYLA GÜR 1948 Mesleki Matematik AYŞE SÜMEYYE ZABUN

15:15-16:00 1915 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. LEYLA GÜR 1948 Mesleki Matematik AYŞE SÜMEYYE ZABUN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

09:00-09:45 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN

09:50-10:35 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1948 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

10:45-11:30 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1948 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

11:40-12:25 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1948 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

13:30-14:15 2069 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Turgut 
ERMUMCU

1948 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. NURCAN NEGİZ

14:20-15:05 2069 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Turgut 
ERMUMCU

1948 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. NURCAN NEGİZ

15:15-16:00 2055 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM 1948 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. NURCAN NEGİZ

16:05-16:50 2055 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

10:45-11:30 1915 Dış Ticaret İşlemleri SÜLEYMAN ÖĞREKÇİ

11:40-12:25 1915 Dış Ticaret İşlemleri SÜLEYMAN ÖĞREKÇİ

13:30-14:15 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1948 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

14:20-15:05 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1948 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

15:15-16:00 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1948 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

16:05-16:50 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

09:00-09:45 1915 Genel Muhasebe II Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

09:50-10:35 1915 Genel Muhasebe II Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI 1948 Finansal Yatırım Araçları Öğr.Gör. MUSTAFA ŞİRİKÇİ

10:45-11:30 1915 Genel Muhasebe II Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI 1948 Finansal Yatırım Araçları Öğr.Gör. MUSTAFA ŞİRİKÇİ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1910 Kat-112 1 Isparta MYO

1915 A-132 1 Isparta MYO

1948 A ZEMİN-8 0 Isparta MYO

2055 HUKUK-Zemin-103 0 Hukuk Fakültesi

2069 HUKUK-Bodrum-B3 -1 Hukuk Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

11:40-12:25 1915 Genel Muhasebe II Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI 1948 Finansal Yatırım Araçları Öğr.Gör. MUSTAFA ŞİRİKÇİ

13:30-14:15 1948 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları II Öğr.Gör. Ali İhsan 
DİKİCİ

14:20-15:05 1948 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları II Öğr.Gör. Ali İhsan 
DİKİCİ

15:15-16:00 1915 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ 1948 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları II Öğr.Gör. Ali İhsan 
DİKİCİ

16:05-16:50 1915 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
azartesi

09:50-10:35 1942 Mesleki Matematik AYŞE SÜMEYYE ZABUN

10:45-11:30 1916 Genel Muhasebe II Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ 1942 Mesleki Matematik AYŞE SÜMEYYE ZABUN

11:40-12:25 1916 Genel Muhasebe II Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ 1942 Mesleki Matematik AYŞE SÜMEYYE ZABUN

13:30-14:15 1916 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Güfte Güneş DEMİR

14:20-15:05 1916 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Güfte Güneş DEMİR

15:15-16:00 1916 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL

16:05-16:50 1916 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

S
alı

08:05-08:50 1942 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları II Öğr.Gör. Ali İhsan 
DİKİCİ

09:00-09:45 1942 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları II Öğr.Gör. Ali İhsan 
DİKİCİ

09:50-10:35 1942 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

10:45-11:30 1916 Dış Ticaret İşlemleri SÜLEYMAN ÖĞREKÇİ 1942 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

11:40-12:25 1916 Dış Ticaret İşlemleri SÜLEYMAN ÖĞREKÇİ 1942 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

13:30-14:15 2069 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Turgut 
ERMUMCU

1942 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

14:20-15:05 2069 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Turgut 
ERMUMCU

1942 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

15:15-16:00 2055 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM 1942 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

16:05-16:50 2055 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM 1942 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları II Öğr.Gör. Ali İhsan 
DİKİCİ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Ç
arşam

ba

09:50-10:35 1942 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. NURCAN NEGİZ

10:45-11:30 1916 Genel Muhasebe II Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ 1942 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. NURCAN NEGİZ

11:40-12:25 1916 Genel Muhasebe II Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ 1942 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. NURCAN NEGİZ

13:30-14:15 1916 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

14:20-15:05 1916 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. LEYLA GÜR 1942 Finansal Yatırım Araçları Öğr.Gör. MUSTAFA ŞİRİKÇİ

15:15-16:00 1916 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. LEYLA GÜR 1942 Finansal Yatırım Araçları Öğr.Gör. MUSTAFA ŞİRİKÇİ

16:05-16:50 1942 Finansal Yatırım Araçları Öğr.Gör. MUSTAFA ŞİRİKÇİ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
erşem

be

10:45-11:30 1916 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1910 Kat-112 1 Isparta MYO

1916 A-133 1 Isparta MYO

1942 A ZEMİN-9 0 Isparta MYO

2055 HUKUK-Zemin-103 0 Hukuk Fakültesi

2069 HUKUK-Bodrum-B3 -1 Hukuk Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
erşem

be

11:40-12:25 1916 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ

13:30-14:15 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1942 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

14:20-15:05 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1942 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

15:15-16:00 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1942 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

16:05-16:50 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube 

C
um

a

09:00-09:45 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN

09:50-10:35 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN

10:45-11:30 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN

11:40-12:25 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube 

P
azartesi

10:45-11:30 1951 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL

11:40-12:25 1951 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL

13:30-14:15 1951 Genel Muhasebe II Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

14:20-15:05 1951 Genel Muhasebe II Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

15:15-16:00 1951 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Güfte Güneş DEMİR

16:05-16:50 1951 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Güfte Güneş DEMİR

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube C

S
alı

09:50-10:35 1951 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

10:45-11:30 1951 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

11:40-12:25 1951 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

13:30-14:15 2069 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Turgut 
ERMUMCU

1951 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

14:20-15:05 2069 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Turgut 
ERMUMCU

1951 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

15:15-16:00 2055 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM 1951 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. LEYLA GÜR

16:05-16:50 2055 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube C

Ç
arşam

ba

09:00-09:45 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1951 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları II Öğr.Gör. Ali İhsan 
DİKİCİ

09:50-10:35 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1951 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

10:45-11:30 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1951 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

11:40-12:25 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1951 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr. OĞUZHAN ÇARIKÇI

13:30-14:15 1915 Genel Muhasebe II Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ 1951 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. NURCAN NEGİZ

14:20-15:05 1915 Genel Muhasebe II Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ 1951 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. NURCAN NEGİZ

15:15-16:00 1915 Dış Ticaret İşlemleri SÜLEYMAN ÖĞREKÇİ 1951 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. NURCAN NEGİZ

16:05-16:50 1915 Dış Ticaret İşlemleri SÜLEYMAN ÖĞREKÇİ 1951 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları II Öğr.Gör. Ali İhsan 
DİKİCİ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube C

P
erşem

be

09:00-09:45 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1951 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları II Öğr.Gör. Ali İhsan 
DİKİCİ

09:50-10:35 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1951 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

10:45-11:30 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1951 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1910 Kat-112 1 Isparta MYO

1915 A-132 1 Isparta MYO

1916 A-133 1 Isparta MYO

1951 A ZEMİN-11 0 Isparta MYO

2055 HUKUK-Zemin-103 0 Hukuk Fakültesi

2069 HUKUK-Bodrum-B3 -1 Hukuk Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube C

P
erşem

be

11:40-12:25 1910 Paket Programlar I MEHMET AKİF AKOĞLAN 1951 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Ali İhsan DİKİCİ

13:30-14:15 1916 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ 1951 Finansal Yatırım Araçları Öğr.Gör. MUSTAFA ŞİRİKÇİ

14:20-15:05 1916 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ 1951 Finansal Yatırım Araçları Öğr.Gör. MUSTAFA ŞİRİKÇİ

15:15-16:00 1951 Finansal Yatırım Araçları Öğr.Gör. MUSTAFA ŞİRİKÇİ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube C

C
um

a

09:50-10:35 1951 Mesleki Matematik AYŞE SÜMEYYE ZABUN

10:45-11:30 1951 Mesleki Matematik AYŞE SÜMEYYE ZABUN

11:40-12:25 1951 Mesleki Matematik AYŞE SÜMEYYE ZABUN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Isparta Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Ders Programı
Tarih:10.02.2017 15:21:44

Sayfa:6/6


